
   

 

 

UCHWAŁA Nr XVII/235/15 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 19 października 2015 

 

 
w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego Las Mogilski”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1854) oraz na wniosek Wydziału Kształtowania Środowiska UMK, znak WS-07.6120.10.2015.JS, Rada Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się negatywnie projekt uchwały Prezydenta Miasta Krakowa  w sprawie  

ustanowienia użytku ekologicznego „Las Mogilski”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 

 

 

                                                                                               

 

Uzasadnienie: 

Wnioskodawca  postuluje, aby fundamentalnym rozwiązaniem tego projektu było znaczne 

podniesienie poziomu wód gruntowych, zarówno na obszarze Lasu, jak i na terenach w jego 

okolicy. Zastosowanie tych działań spowoduje znaczne zachwianie naturalnych procesów 

kształtowania się wód gruntowych na obszarze osiedla Mogiła. Przez podniesienie wód 

gruntowych nastąpi zdestabilizowanie znacznego obszaru na którym obecnie jest 100 domów 

mieszkalnych.  

Projekt uchwały został przedstawiony mieszkańcom  os. Mogiła i Lesisko na spotkaniu w dniu 

08.10.2015 roku.  

 
 


